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Rahat, güvenli ve dostane öğrenme çevresi 
 
Çok eğeleneceğiniz ve bir ömür boyu baki dostluklar kurabileceğiniz Kanada’da 
yoğunlaştırılmış uluslararası İngilizce eğitim macerasına hazır mısınız? 
 
 
Program 12-18 yaşlarındaki uluslararası öğrenci gruplarına yönelik yapılmıştır. Sıcaklığını ve 
konukseverliğini gösteren okul camiasında Kanadalı gençlerle birlikte okuyun. Program 10 
katılımcıdan veya daha fazlasını içeren gruplar için tasarlanmış olup gruplarınızın 
ihtiyaçlarının karşılamayı amacındadır. Programın akışı yaz döneminde birkaç haftalığına 
denkleştirilebilir veya normal eğitim yılının ayları yanı sırada olabilir. Konaklama ve veya 
evde kalma seçenekleri tam zamanlı veya yarı zamanlı programlara göre vardır. 
 
 
Nancy Campbell programına tam yoğun katılım veya dil eğitimi ile birlikte verilen kısmi 
kapsam programları seçeneklerini sunuyoruz. Öte yandan öğrencilere geniş okul faaliyet 
seçenekleri ve eğitici eğilence faaliyetleri ve özel Kanada manzaralı mekânlarına 
yolculuklarının yapılma imkânlarını sunarız. Katılımcılar Kanada’da olmanın ve dünya 
vatandaşı olmanın ne anlama geldiğini deneyimini yaşacaklar.  
 
PROGRAM SEÇENEKLERİ 
 
Yoğun İngilizce 
 
İngilizce dilinin bilgi ve maharetini İngilizce konuşan bir ortamda geliştirin. Konuşulan 
İngilizceye ve kelime hazinesinin geliştirilmeye yönelik esas ehemmiyeti vermelisiniz. 
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Bir dünya vatandaşı olmak 
 
Dünya vatandaşlık programımız katılımcıların dünya çapındaki toplumların karşılaştığı sorun 
ve mücadeleleri daha iyi anlamalarına yardımcı oluyor. Çeşitli konseptler tartışıyorlar, 
problemler analiz ediyorlar,  kendi düşünce yöntemlerini değerlendiriyorlar ve diğerlerinin 
bakış açılarını anlamayı öğreniyorlar. Ayrıca problem çözümlerini geliştirirken ahlaki 
öncülüklerini adil ve insaflı bir şekilde kullanmayı öğreniyorlar. Dünya vatandaşlığı 
programımız katılımcıların eleştirisel düşünce yeteneklerini ve çözüm üreten sonuç odaklı 
oluşumlarını geliştirmektedir. 
 
 
Program başlıkları 
 
Yöneltilmiş eğitimin 30 saat veya daha fazlasının içeriği:  

- Haftalık 15 saatlik kapsamlı İngilizce eğitimi (konuşma, okuma, yazma). 
- Haftalık 17 veya 20 saat Kanada’lı öğrencilerle bir araya gelerek (yaz süresince genç 

eğitmenlerle) öğrencilere İngilizce konuşan akranlarıyla bir sürü konuşma fırsatı. 
- Maksimum 20:1 öğrenci/öğretmen orantısı öğrencilerin öğrenebilmeleri için gereken 

kişisel ilgiyi almaları demektir. 
- Şifahi prezantasyonlarda ki eğitim, müzik, dans ve medya sanatları öğrencinin eve 

dönüşü öncesi 45 dakikalık performansını gösterebilmesine hazırlar. Programa 
katılanların aileleri çocukları öğrendiklerini gösterince programın değerliliğini daha 
iyi anlayacaklardır. 

- Nancy Campbell Collegiate Enstitüsü özel bir uluslar arası gündüz ve yatılı okuldur. 
Okulun tesisleri merkezi mevkisinde geniş klimalı odalar, kafeler, nehir manzarası ve 
geniş bahçeleri vardır.  

 
Okuldan yürüme mesafesi uzaklığında bir yüzme havuzu, spor salonu, çalışma odası, buz 
pateni alanı, sanat müzesi, mükemmel alışveriş imkânı, çarşı-pazar, canlı oyunlu tiyatro, 
sinema salonu, eğilence tesisleri ve halka açık kütüphane vardır. 
 
- Günlük hatıra defteri tutmak, film izlemek ve babminton, basketbol, yol hokeyi, futbol 

ve voleybol gibi değişik sporlara katılmak gibi tüm dahili veya harici faaliyetler 
katılımcıların İngilizce konuşma yeteneklerini güçlendirmeye yöneliktir., 

- Yapılan haftalık bir günlük geziler Kanada’nın en iyisi olan seçeneklerin biri veya 
daha fazlası değerlendiriliyor, seçenekler ise: CN kulesi, (dünyanın en uzun müstakil 
binası), Niagara şelaleleri (doğanın yedi harikasından biri), Ontario bilim merkezi, 
Kanada’nın en büyük şehri olan Toronto’da alışveriş yapmak, (Kanada’nın başkenti 
Ottawa’da) parlamento binalarını ziyaret etmek ve Kanada’nın harikalar diyarı 
(Theme Park)’ta  bir gün geçirmek ve bunlar gibileri.   
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Değişik öğrenme usulleri  
 
Öğrencilerin motivasyonunu yükseltmek ve tüm dikkatlerini çekecek kendi öğrenim 
süreçlerinde onları aktif ve etkin hale getirecek değişik öğrenme araçları ve metotları 
kullanmaktayız. Örnek olarak; kitap, video, müzik, dans, spor, sanat, bilgisayarlar, Fransızca 
ve dövüş sporları sanatları sayılacak sadece birkaç isim. Bu eğitim çeşidi katılımcılarımızın 
değişken öğrenme tarzlarına saygı duymamıza yardımcı olmaktadır.  
 
Sosyo-ekonomik ve kültürel yeterlik  
 & Uluslar arası dostluk 
 
Katılımcılar (Kanada) gibi yeni bir ülkeyi daha kapsamlı bir şekilde idrak etme imkânına 
sahip oluyorlar ve uluslar arası arkadaşlıklar kurmayı öğreniyorlar. Yurtdışı uluslar arası 
yolculuklar öğrencinin ufkunu genişletmeye yardımcı olur, yaşadıkları unutulmaz birer 
öğrenme deneyimi haline gelir.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.nancycampbell,net 



NANCY CAMPBELL COLLEGIATE ENSTİTÜSÜ 
 
Kişisel büyüme ve  
Karakter gelişimi 
 
Personelimiz ahlaki erdem çerçevesinde bir karakteri etkileyecek ve yapılandıracak anları 
tanıyabilir nitelikte eğitimlerini almışlardır. Katılımcılarımızı kendi kişilik 
gelişmelerinden kendileri sorumluluk almaya, birbirlerini destekleyen çeşitli programlar 
aracılığı ile kendileri için önemli olan değerleri keşfetmeye teşvik ediyoruz. İşbirliği, 
çalışkanlık, hoşgörü, cömertlik, sabır ve güvenilirlik gibi Ahlaki erdem özelliklerini 
uygulayarak karakter kültürü kurmaktayız. 
 
Kanada’da okumanın 10 başta gelen nedenleri: 

 
1. Kanada, Birleşmiş Milletler tarafından 173 ülke arasında yaşanacak en iyi ülke olarak 

seçilmiştir. 
2. Kanada’nın nefes kesen güzelliğini ve dört ayrı mevsimini keyifle yaşayabilirsiniz. 
3. Kanada’nın eğitim sistemi mükemmeldir; hükümet standartlarına tabiidir. 
4. Kanada karma kültürü olan bir sosyal yapıya sahip olduğundan tüm adetlere ve 

geleneklere saygı duyulur ve değer verilir. 
5. Kanada kolejlerinde ve üniversitelerinde alınan notlar uluslararası nezdinde 

tanınmaktadır. 
6. Kanada güvenli, istikrarlı ve barış içinde olan bir ülkedir.    
7. Spor ve kültürel aktiviteler yıl boyu ve her yerde olmak üzere herkese açık ve uygun 

koşullarda ulaşılabilir. 
8. Kanada sağlık bakım sistemi dünyanın en üstün sistemidir. 
9. Kanada şehirleri bariz şekilde temiz ve çevre dostudur. 
10. Kanada dengeli ve çeşitli kültürel topluma sahip bir ülke olarak ikinci dil eğitim 

programları konusunda dünya lideridir. 
 
Yatılı ve ev-ikametli konaklama  
 

Yaz aylarında uygulanan kısa-dönem yoğun programımızın katılımcıları konutlarda 
konaklamaları sağlanacaktır. Onlara ilginç ve denetlenen bir ikamet yaşam tarzı deneyimi 
sunuyoruz. Bu sıcak, rahat, parlak ve neşeli konaklama yerleri okuldan yürüme mesafesi 
uzaklığındadır. Ebeveyn gibi çalışan profesyonel yurt yetkilileri dostane, emniyetli, samimi ve 
düzenli bir ortam sağlamaktadır. Yatılı yaşam kişisel disiplin ile güvenli yeniden yaradılış 
unsurlarını harmanlamaktadır. Danışmalar ve görüşmeler sonucunda bir toplum oluşumu 
duygusu çerçevesinde herkesin ilgi alanı ve fikirleri değer bulup kayla alınıp doğrultusunda 
hareket edilebiliyor.  
 
Yaz ayları dışında bize katılacak olan öğrenciler ev-ikametli olarak London şehrinden 
ailelerle yerleştirileceklerdir. Ev-ikametli kalışlar yatılı öğrenci işleri direktörü tarafından 
düzenlenmektedir. Bu bakımlı evlerde kalmak katılımcılara konforlu, güveli ve teşvik edici 
bir ortamda kültürel alışveriş fırsatını yakalamalarına yardım eder. Katılımcılar, ailevi ev-
ikametinin sağladığı dostane ve rahat atmosferde özgüven kazanıp İngilizce konuşma ve 
anlama yeteneklerini ilerletebiliyorlar.  Öğrencilerin ihtiyacı olan ilgiyi aldıklarından emin 
olabilmek için yatılı öğrenci işleri direktörümüz ev sahibi aileleri dikkatlice inceler ve seçer. 



Biz sadece yurtdışından gelen uluslar arası öğrencilere samimiyetle ev sahipliğini yapmak 
isteyen ve onu aile aktivitelerine dahil etmekten çekinmeyen aileleri dikkatlice seçeriz. 
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NCCI’nin  merkezleri London, Ontario ve Kanada’dadır.  
- Orman şehir 
 
Nancy Campbell Collegiate Enstitüsü Thames nehri manzarasıyla London’un kalbinde yer 
almaktadır. Millerce uzunlukta harika patikaları ve hektarlar uzunluğundaki dönemeçli park 
alanları keşfedebilirsiniz. NCCI kampusu katılımcılara parlak ve çağdaş bir eğitim atmosferi 
yakalamak için 3 tane restore edilmiş tarihi bina kapsamaktadır. London, Toronto şehrinden 
arabayla 2saatlik mesafededir. 400.000 nüfuslu emniyetli, temiz ve cazibeli bir şehirdir. Batı 
Ontario Üniversitesi ve Richard Ivey İşletme Okulu dışında London’un övündüğü ve güney 
batı Ootariod’da yaşayan 2 milyon insana hizmet veren 2 tane bölgesel sağlık merkezi de 
vardır.  
 
London’un web sitesini ziyaret etmenizi rica ederiz: http://www.london.ca  
 
 
Kafeteryamızda  
Taze ve doğal öğünler 
 
Aşçılarımız günlük uluslar arası lezzetlerle sağlıklı ve lezzetli yemekler hazırlamaktadırlar. 
Yiyecek ihtiyacınızı perhiz kurallarınıza göre karşılamaktayız. Programımız: kahvaltı, öğle 
yemeği, akşam yemeği ve hafif öğünler gibi birçok yemek çeşidini kapsamaktadır. 
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Kanada’nın harika açık havası 
 
Katılımcılar doğal, güzel manzaralı ortamlarda öğrenmektedirler. Kanada’nın şehirlerindeki 
bariz temizlik ve dostane toplumuyla şehirlerinin ve kasabalarının nefes kesici güzelliğinin 
tadını çıkarabilirler. 
 
Uzman öğretmenler 
 
Çeşitli alanlarda yetenekli olan deneyimli öğretmenlerimiz programımızın katılımcılarına 
öğrenme tutkusunu aşılayabiliyorlar. Öğrenmeyi zevk haline dönüştürebiliyorlar. (ESL) İkinci 
dil olarak İngilizce bölüm başkanımız kısa vadede yoğun program geliştirilmesinden 
sorumludur. Deneyimli ve uzman öğretmenlerden oluşan takımımız, okulun beş-seviyeli 
kapsamlı ESL programını tamamlamaktadır. Program ESL sertifikalı öğretmenler, çoğu 
mastır derecesine sahip ve birkaçı TOEFL sertifikasına sahiptir. NCCI, TOEFL sertifikalı 
idari bir kurumdur. Program, Ontario Eğitim Bakanlığının standartlarının ana çizgilerini 
aşmaktadır. Okulun fiziksel ve entelektüel kaynakları çeşitlidir ayrıca global sorunlarla ilgili 
incelemeler öğretim programına dahildirler. 
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Akşam programları 
 
Akşam yemeğinden sonra spor (basketbol, futbol, yüzme, voleybol) dans, dramatik sanatlar, 
güzel sanatlar, oyun ve film seğirtmek gibi sağlıklı, eğlenceli ve yenileyici aktivitelere 
katılarak katılımcıların kişisel ilgi alanlarıyla ilgili çeşitli keşiflerde bulunma imkânını 
bulacaklardır.  
 
Ortaokul kredisi için yedi haftalık kurs  
 
En az yedi haftalığına yaz programımıza katılan katılımcılar bir ortaokul kredisi 
kazanabilirler. 
 
Programa neler dahildir: 
 

• Aktivite yerine gidiş ve dönüş ulaşımı için özel otobüs. 
• Havalimanından alma ve götürme servisi. 
• Sıhhi sigorta. 

 
Haftalık program örneği 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar 
09:00 Tüm öğrencilere gramer & sözcük oyunları   
10:30 Sabah arası 
11:00 ESL bilimi (Gramer, Okuma, yazma, konuşma ve 

dinleme anlama) 
12:30 Öğlen yemeği 
01:30 Dans Müzik Drama 
02:30 Okuma Spor Dans 
03:30 Müzik 

Öğleden 
sonra 
aktivitesi Drama 

Öğleden 
sonra 
aktivitesi Okuma 

Tam 
günlük 

tur 

Ev ikametli 
ebeveynlerle 
serbest gün 

04:00-
05:00 

Ev ikametli aile tarafından alınma   
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Okulumuz… 
 
 
Nancy Campbell Collegiate Enstitüsü gündüz ve yatılı özel okul olarak1993 yılında 
kurulmuştur. Kısa dönem yoğunlaştırılmış programımız dışında Ontario vilayeti Eğitim 
Bakanlığı onayı ile Kanada’lı ve uluslar arası öğrencilere okul öncesinden 12’inci sınıfa kadar 
eğitim programları sunuyoruz. Çocuğunuzu böylesine muteber bir okula göndererek 
Kanada’da geçireceği zamanın gerçek anlamda değerli olacağını garanti edebilirsiniz.  
 
Misyonumuz akademik mükemmeliyeti net bir ahlaki çerçevede dünya vatandaşlığı anlayışına 
esinlemektir. Karakter yapılandırması ile ileri seviyedeki akademikleri faal olarak 
dengelemekteyiz; Okulumuza gelen öğrencilerin hayatlarında fark yaratan fark budur.  
 
 Referanslar 
 
“Doğruyu söylemek gerekirse Nancy Campbell Collegiate Enstitüsünde yaz kampında 
geçirdiğim zaman hayatımın en mutlu günleriydi. Sadece tatil değil bir öğrenme deneyimiydi. 
Özerklik ve yeni yetenekler nasıl geliştirildiğini öğrendim. Yeni arkadaşlıklar kurmak ve yeni 
şeyler öğrenmek için harika bir fırsattır. İngilizcemin gelişmesi ise en müthiş başarımdı. 
Kanada’daki zamanımın esnasında istikrarlı gelişme gösterdim. Benim için paha biçilemez 
deneyim oldu. Eğer şansım olursa bu kampa bir kez daha kesinlikle katılacağım.” 
Lu Hui Na, 12’ci sınıf Çinli öğrenci 
 
“Nancy Campbell Collegiate Enstitüsü itibarlı bir okuldur; akademik kadrosu kaliteli eğitim 
sunmaktadır. Kanada’ya yolculuklarımızın amacına ulaşması için ve başarılı olmamız için 
okulun kadrosu elinden geleni yapmaktadır. Bu okulu tüm müşterilerimize tüm 
samimiyetimle tavsiye ederim.” 
Monica Villanueva,  Director 
EPIC (Espacio de Programas Internacionales Culturas), Meksika  
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Program denetleyicimizden birkaç satır: 
 
Değerli ebeveyn ve öğrenciler, 
Kamplarımızdaki kısa dönem yoğunlaştırılmış İngilizce öğrenmenin tadını çıkarmaya bize 
katılmaya davet ediyoruz. Öğrencilerin katılımını ve başarılarını arttırmak için Nancy 
Campbell Collegiate Enstitüsündeki zamanları süresince İngilizcede tam yoğunlaştırılmış 
atmosfer kurup özellikle kültür ve fikir alışverişinin üzerinde durmaktayız. Eğitim aktiviteleri 
öğrencilere eğlenceyle beraber Kanada’yı dış dünyanın ayrılmaz parçası olarak göstererek 
sunulmaktadır. Bizimle ikametleri ardından birbirinden ve hocalarından öğrendiklerini 
evlerine götüreceklerdir. Azimli kadro üyelerimiz birçok dil bilmektedirler ve sınıflarına 
deneyim zenginliklerini taşımaktadırlar. Öğrenciler sınıfta öğrenip aktivitelerde ve turlarda 
öğrendiklerini uygulamaktadırlar. Bir Tim Horton’s siparişi verirken, hatıra hediye alırken, 
turistlerle diyalog kurarken ve bazen gözeticilerine çevri yaparken gurur duyacaklardır.  
 
Ben Jamaika, Venezuela, Kanada, Hindistan, Nijerya ve Montenegro gibi değişik eğitim 
çevrelerinde çocuk ve yetişkinlerle çalıştım. Ve (Medikal Antropoloji) Uluslar arası gelişim 
konusundaki mastırımı bitirdikten sonra gelişimin dünyanın herhangi ülkesinde hatta özellikle 
insanın vatanında gerçekleşebileceğini idrak ettim. İletişim bu hedefe ulaşmanın yoludur ve 
İngilizce popüler dil seçeneğidir.  
 
Kanada’da eğlenirken bir dünya vatandaşı olabilmek için kendinizle yarışın. Gelin bizimle 
fikirlerinizi ve kültürünüzü paylaşın. Sizinle tanışmak için sabırsızlanıyoruz. 
 
Saygılarımla, 
 
Nan Prasad 
Esl Departman denetliyicisi 
 
İletişim:   
EsL Department Supervisor 
Nancy Campbell Coloegiate Institute 
451 Ridout Street North  
London, Ontario, Canada N6A 2P6 
 
Tel.: (519) 641-6224 
Faks: (519) 641 – 6233 
E-mail: info@nancycampbell.net 
 
www.nancycampbell.net web sitemizi ziyaret etmenizi bekleriz. 
 
 
 


